

Frede Lyck Holding ApS

Solrød Center 9
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36496045

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Frede Lyck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Lyck Holding ApS
Solrød Center 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36496045

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Frede Lyck, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Drift af lægepraksis foretages i Lægerne Solrød Center I/S, hvoraf selskabet ejer 20%. Årets resultat udviser 164 t.kr., hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		49.000	0
Andre eksterne omkostninger		(66.246)	(65.842)
Bruttoresultat		(17.246)	(65.842)
Personaleomkostninger	1	(857.970)	(185.524)
Driftsresultat		(875.216)	(251.366)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.185.637	1.243.290
Andre finansielle indtægter	2	4.738	8.687
Andre finansielle omkostninger		(192)	(1.669)
Resultat før skat		314.967	998.942
Skat af årets resultat	3	(150.571)	(234.279)
Årets resultat		164.396	764.663
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(4.304)
Overført resultat		60.996	667.767
		164.396	764.663

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		615.479	651.273
Finansielle anlægsaktiver	4	615.479	651.273
Anlægsaktiver		615.479	651.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	219.302	264.564
Andre tilgodehavender	6	800.405	106.965
Tilgodehavende selskabsskat		4.906	3.036
Tilgodehavender		1.024.613	374.565
Likvide beholdninger		126.098	577.391
Omsætningsaktiver		1.150.711	951.956
Aktiver		1.766.190	1.603.229

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.356.360	1.295.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		1.509.760	1.446.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177.307	77.662
Anden gæld		79.123	79.003
Kortfristede gældsforpligtelser		256.430	156.665
Gældsforpligtelser		256.430	156.665
Passiver		1.766.190	1.603.229

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.295.364	101.200	1.446.564
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	60.996	103.400	164.396
Egenkapital ultimo	50.000	1.356.360	103.400	1.509.760

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	828.561	198.100
Pensioner	0	(28.345)
Andre omkostninger til social sikring	3.053	2.469
Andre personaleomkostninger	26.356	13.300
	857.970	185.524
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.738	7.020
Renteindtægter i øvrigt	0	1.667
	4.738	8.687
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	105.094	215.874
Ændring af udskudt skat	0	18.405
Regulering vedrørende tidligere år	45.477	0
	150.571	234.279

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	656.801
Kostpris ultimo	656.801
Opskrivninger primo	(5.528)
Andel af årets resultat	1.185.637
Andre reguleringer	(1.221.431)
Opskrivninger ultimo	(41.322)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	615.479

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lægerne Solrød Center I/S	Solrød	I/S	20,0

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder kan henføres til SJC Invest ApS.

	2016 kr.	2015 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	800.405	106.965
	800.405	106.965

Andre tilgodehavender udgøres primært af deponering i forbindelse med indtræden i Lægerne Frede Lyck & Ehsan Taran I/S samt lån til Doctorcare.
